DEMONSTRACAO DO RESULTADO - DEZEMBR0O/2018

Nome : CLUBE DE ORIENTAGAO TIRADENTES
CNPJ :11.021.261/0001-04

Cart.

Folha :23

(+) RECEITA OPERACIONAL BRUTA
(-) DEDUGCOES DA RECEITA OPERACIONAL BRUTA
(=) RECEITA OPERACIONAL LIQUIDA

(-) CUSTO DAS MERCADORIAS VENDIDAS E SERVICOS PRESTADOS
(=) LUCRO OPERACIONAL BRUTO

(-) DESPESA OPERACIONAL
Despesas Administrativas
Despesas Administrativas
Despesas Financeiras
Despesas Financeiras

(=) PREJUIZO OPERACIONAL LIQUIDO

(+/-) OUTRAS RECEITAS E OUTRAS DESPESAS

Outras Receitas
Outras Receitas

Outras Despesas
Outras Despesas

(=) PREJUIZO ANTES DAS PROVISOES PARA CSLL E IR

(-) PROVISOES PARA CSLLE IR

(=) PREJUIZO ANTES DAS PARTICIPACOES

(-) PARTICIPAGOES
(=) PREJUIZO LIQUIDO DO PERIODO

31/12/2018

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

(15.765,81)
(14.299,28)
(14.299,28)

(1.466,53)
(1.466,53)

(15.765,81)

12.599,94
32.615,76
32.615,76

(20.015,82)

(20.015,82)

(3.165,87)

0,00

(3.165,87)

0,00
(3.165,87)

Reconhecemos a exatiddo da presente Demonstracdo do Resultado, apresentando um prejuizo de R$ 3.165,87 (trés mil, cento e sessenta e cinco reais ,
oitenta e sete centavos), estando de acordo com os documentos entregues a contabilidade pela empresa/entidade, a qual se responsabiliza pela exatidédo, veracidade e
idoneidade dos documentos. Ressalva-se que a responsabilidade do profissional fica restrita apenas ao aspecto técnico, uma vez que operou com elementos, dados e

comprovantes fornecidos pela empresa/entidade.

BRASILIA-DF, 31 de Dezembro de 2018

JOAO NATAL DE OLIVEIRA
AO1 - Presidente - CPF 342.660.111-72

ANDERSON DE SOUZA GOMES

CONTADOR - CPF 839.321.601-00 - CRC DF-015202/0-1

ETECON CONTABILIDADE E AUDITORIA LTDA

ANDERSON - 12:39:54



