DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO - DEZEMBRO/2018

Nome: CLUBE DE ORIENTAÇÃO TIRADENTES

CNPJ : 11.021.261/0001-04

Cart. : Folha : 23

(+) RECEITA OPERACIONAL BRUTA	0,00
(-) DEDUÇÕES DA RECEITA OPERACIONAL BRUTA	0,00
(=) RECEITA OPERACIONAL LÍQUIDA	0,00
(-) CUSTO DAS MERCADORIAS VENDIDAS E SERVIÇOS PRESTADOS	0,00
(=) LUCRO OPERACIONAL BRUTO	0,00
(-) DESPESA OPERACIONAL	(15.765,81)
Despesas Administrativas	(14.299,28)
Despesas Administrativas	(14.299,28)
Despesas Financeiras	(1.466,53)
Despesas Financeiras	(1.466,53)
(=) PREJUÍZO OPERACIONAL LÍQUIDO	(15.765,81)
(+/-) OUTRAS RECEITAS E OUTRAS DESPESAS	12.599,94
Outras Receitas	32.615,76
Outras Receitas	32.615,76
Outras Despesas	(20.015,82)
Outras Despesas	(20.015,82)
(=) PREJUÍZO ANTES DAS PROVISÕES PARA CSLL E IR	(3.165,87)
(-) PROVISÕES PARA CSLL E IR	0,00
(=) PREJUÍZO ANTES DAS PARTICIPAÇÕES	(3.165,87)
(-) PARTICIPAÇÕES	0,00
(=) PREJUÍZO LÍQUIDO DO PERÍODO	(3.165,87)

Reconhecemos a exatidão da presente Demonstração do Resultado, apresentando um prejuízo de R\$ 3.165,87 (três mil, cento e sessenta e cinco reais, oitenta e sete centavos), estando de acordo com os documentos entregues à contabilidade pela empresa/entidade, a qual se responsabiliza pela exatidão, veracidade e idoneidade dos documentos. Ressalva-se que a responsabilidade do profissional fica restrita apenas ao aspecto técnico, uma vez que operou com elementos, dados e comprovantes fornecidos pela empresa/entidade.

BRASÍLIA-DF, 31 de Dezembro de 2018

JOÃO NATAL DE OLIVEIRA	ANDERSON DE SOUZA GOMES
A01 - Presidente - CPF 342.660.111-72	CONTADOR - CPF 839.321.601-00 - CRC DF-015202/O-1